Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-417 «О признании утратившим
силу Закона Иркутской области «О
дополнительной мере социальной
поддержки граждан, проживающих в
поселках Брусово, Екунчет, селе
Бланка и деревне Пойма Тайшетско
го района Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-417 «О признании
утратившим силу Закона Иркутской области «О дополнительной мере социаль
ной поддержки граждан, проживающих в поселках Брусово, Екунчет, селе
Бланка и деревне Пойма Тайшетского района Иркутской области» в 1-м чте
нии.

2. Комитету по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным проектом за
кона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок
для рассмотрения во 2-м (окончательном) чтении на данном заседании Законо
дательного Собрания Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол